
:- - Hl'a'vňí“ňěštíPřáWMíšištřáfthřňfPňňíW' ' ' i: '_ *" _ ' ' - !
_ <) -— Hlavnipodatelna-Jungmannova 35/29.Pf3h3_1 ' . ' - L \

' ". . ČÍSLO JEDNAci: MHMP [qu/ŽZAÚ'É, _ P R A H A ' „munmmmmlmlšmm '

. ' ' 9 10 2010 . P R A G u E . * . '“ “ “' . %muémoone: - ' ' .'"—" ." “ A " '— . , „1—— _ p R A G A M _, :
.. , 'PočdlaůddtumW140 _'.»'_Í"-. ' ' “*=—??; . ; PR A G _ [ „ĚMÁÉMMMMHWĚMMW - 9
5 . mmm ///““Wm / * - -»---—____F_9£Nunss ; ;'n' "bh: - r ' „ . * * ' “"“—Ě"- ' =* 3233332 W0DOTACI V OBLASTI . .

“_ PODPORY SPORTU A TĚLOVYC—HOVY V HL. M. PRAZE _ |

_ poskytování jednoletých dotací na rok 2019 a víceletých dotací na obdobílet. :
j. 2019—2021 ' Š ; . ;

_ A) Obecná část ' ' _ ' _ ' _ ' . ' * ._

I.Názevžadatele i - ' ' '.. '. —, ' '- .

]Orel jednota Praha Balkán p.s. ' ' __ ' , _ Í '

. - 2. Adresa sídla žadatele _ - ,- .5 _ _ \ :

1_ _ mice I'NaBalkáně _ _ |č.p. 312 _ .|č.o. ' '
' cim Prahá- _ - __ ' . - .- _ |2sč 13000

:, ..WW“—
_ ' --————— — '_ městská část |Preha__3_ _ _ _ - \ l'“'část=*ob'ce _IfŽiZkoV'íPraha 3) “_ f _

3. Druhprávni ogobnoSti žadatele . — . " _ - ; _ '

[Spotek (706) ' _ , _ _. | '
IČO žadatele 72042265 DIČ žadatele 10272042sz ' | - _ 3
Registrace; právní osobnosti vydána: ' _ , "_

_ kým IMinisterstvem vnitra __ _ _ ' '

dne 14.7.2009 podčís'lcm [72042-265 _ . ' - ' L
Úplnýyýpis u spolkového rejstříku dle u'st. 5-25 a ; 2_9_-zákona č. 304001300; 0 veřéjných'rejstřících' p_rávhíckých a -

ic , 'ch osolíme stázšíó'měsíců ' , — _ ' — . 2 ' . »
_ Orel výpis z rejstříku spolků 2018.pdf ' !

.. _ 4. Bankovnispýjjeniř ' > = . .. ' - A " = . . '
. . * ! ! ' * . - 4 - '2-700-- unicrédn Bank Czech Republic ením" \ :_-předčíslí a č(s_lo něm - 21»92_181_1_1_2 kód banky Slóvakiagsas: _ -

' ' Doklado bankomímqúčtuv'podbbě kgpfe 's'xňiou'vyojeho ůzehí řieť0potvgácgiip védeníbankovníhó účtu vydané
„ bankousuvedením čísla'banovníhqúčtu __ _ _ ' _ _ _. ___ * _ . :,

iOrelpotvrzgníUnicreditbank 2018.jpeg .Ž

_ 5. Kontaktní údaje ; .. \ .
' telefon | * Imobil ! 'c-mail ! |

_ www [http:lloeskyteniseu - ' _ |
IDdatové schránky [mmcg4 . ' ] . — =

6. Identifikace všech osob mtupujicich právnickou osobu s uvedenímprávního důvodu zastoupeni



Jméno Ětěc—rí___„„___Íiifjíiíj mul Před [:LÍÍÍÍ:L„_„_;2Í1
příjmení Ě„„„.--...-.-.„__—„..„-...-_._-____——W. titul za r-_—m—WM_www—w—j

e-mail ŘÍřW—Tteiefon EW"„ij mobil ÍWÚ—mwmwíj

funkce Ěšrsýtra „- „W NM „„ „“-—„„

Kopie dokladu o jeho oprávnění dle obecných podmínek programů, ne starší 6 měsíců

7. Identifikace osob s podílem v této právnické osobě

V této právnické osobě 0 má © nemá jiná osoba podíl

8. Identifikace osob, v nichž má právnická osoba přímý podíl, a výši tohoto podílu

Tato právnická osoba 0 má © nemá příjmý podíl v jiné osobě

9. Adresa pro zasílání pošty (pokud se liší od adresy žadatele)

organizace Z——Q_———ú———n—n—l

jméno L_____________—wm;— ___—„;2—1titul před M_—

příj mení Fw.....-__——..___.-______—__——_ titul za L_—mm1

obec Etapa _*Í Mjpsč i

městská část [__—"W část obce Ll—w_.'______—MWWW—ĚT

10. Přehled podaných projektů '

1. Sysíémový rozváššgřg dětí a mládežeum——m— ______„„„_.-__—___„.._._._ _

„.A.1.vy?;zgcggspomvišfčiJ—q—ich;;iggnmkce Významnéhoh“—
1 11. A. 2. Modernizace & rěighstrukce sportoÝŠNŠ-tťhm— ______________WM—WW

11. B. Podpora [1121000167011 bazénů a zimnšc11 stadionů ÉÉWM““““—_Wm

FÉŠSW—ostamích sportovišť M—_——
Ě1.111Í8portovní akce mezinášáňího významuGšwšl—ggkonané od 1. 3. 2019 do 31. žížíwwm- =

' III. A. S&ĚQŠCE: mezinárodního mvšžnamu (pro akce konané 001192019 do 29. 2. 2020) 1

I—IFI—Bišportovní akce celostátníhggznamu (pro úceigšgzš—(Šaí 2019 do 31. 8. 2019) —-—-—--

III. B. Sportovní akcšgglhg-s-tátního výmarňíěřo akce konané od 1. 9. 2019 do 2931-2020)

ÉH. C. Sp0E0—r11Í—21gce celopražského výšamu (pro akce konané od 132019 do 31. 8. 20—19)

HÍ—c. Sportovní akce CÉÍŠěřšžského význaňššalícce konané od 1. 9. 2019 do 25:02. 2020) M_— ěgššžÍí-ŠýÉ;;fgfjšŠgfížžíffzýíi-ffígi“_'_í_i_íiř'_j;1É-Ífž_:_íĚÍÍjL'5"ř'íÍ':1 _“
IV. A. Sěgřtašělovýchovná činngšwňro širokou veřej nost WMW“___—__Wm

1Ý—ŠÍSportovní & tělovýchovílzí činnost pro handicalšggňg——_ ——ý

Ěiv. (3. Sportovní a těiošwýéššššá činnost prošeššry— „,„2_______ jáfjjjg

2 / 10 _



B) Specifická část - projekt 11 2

1. Výběr programu
1—'__"""",—'"—řř———___—"'“"m'm'mř*""“—"—1 :
111. A. Sportovnl akce mezmarodnlho vyznamu (pro akce konane od 1. 3. 2019 do 31. 8. 2019) !

2. Název projektu
RPM open 2019 -

3. Popis plánované akce, účel, na který chce žadatel dotaci použít, odůvodnění žádosti

5.ročník tenisového turnaje mužů ITF s dotací 15.000 USD 0 body do žebříčku Transition Tour pro mladé
začínající hráče, kvaiifikace pro 64 hráčů, hlavní soutěž dvouhry 32 hráčů, hlavní soutěž čtyřhry 16 dvojic

Údaje o akci 2

sportovní odvětví Štenis ; ;

vyberte projekt z minulého roku, na který letošní projekt navazuje

3067/A/1 - tenisový turnaj mužů s dotací 15.000,—USD RPM Prague Open 2018

počet předchozích ročníků akce 4; předpokládaný počet účastníků 92 |

počet účastníků předchozích ročníků (průměr za poslední 3 roky) 65

Počet diváků na akci (průměr za poslední 3 roky)

platících [ÍWWWWČW neplatících (odhad) ;. „ 15—00J

Místo konání akce
[——___________—________._._-„„_„_,„„ „_________ _
;Tenisový klub TJ Spoje Praha __ _____________ ?

ulice i Na Baikáně ___—___—_— ___—__.-.___-_____? č.p. 1012 Šč..o 2218 ;
_-._.-.„„-„„W_—____ml__Ém—|:—š i:.

obec ípraha 3 PSČ 113000 ;
městská část Praha 3 část obce íŽ—ižkov (Praha 3) 2

Termín konání akce

den zahájení akce 11.5.2019 ? čas zahájení akce 10:00 1

den ukončení akce 19—55—201 9 ___? čas ukončení akce 1 4:00 Í

Kontaktní osoba

jméno WW—_Wm—m_"' ' i titul před [“““—“3

příjmení Flégi ___—úú titul za ___—_;

email :“1telefon —í
4. Předpokládané náklady projektu (v Kč vč. DPH)

Pronájmy sportovišť a nezbytných prostor k zaj ištění akce :

název poiožky nájem areálu _ částka 115 000% = ;

Propagace akce _ '

3 / 10



L—wjž———1 C_Í
název položky Ěba—báňnerůszgji_ řřňřř;—ř—| částka L_—_30W

Organizační a technické zabezpečení

název položky Mí__———_i_:;jj částka Dmmo OW

Ceny pro účastníky

Náklady na zajištění účasti dobrovolníků pří organizací akce

Ostatní náklady

azpom c;:—— ;í1
Celkové způsobilé náklady proj ektu [_ÉGWM

5. Předpokládané příjmy projektu (v Kč vč. DPH) ;

Jiné dotace z veřejného rozpočtu (mimo hl. m. Prahu) “i

az z;:——í1 [:*
Ostatní příjmy ;

Celkové příjmy projektu [ 610 000;1

6. Celkové náklady (v Kč vč. DPH)

7. Částka požadovaná po hl. m. Praze (v Kč vč. DPH)

CELÉ EEE%

4/ 10 g-



8. Spoluúčast žadatele (v Kč vč. DPH)

1 805 5%? ; &&%

9. Přílohy

Podrobný popis projektu

turnaj ITF ATP 15.000,.USD 2019.doc i

Výsledková listina z předchozího ročníku akce s uvedenými jmény & státní příslušností účastníků

Draws__RPM_Prague__Open_2018.PDF !

' 1/ 2

5 / 10



B) Specifická část - projekt 2/2

1. Výběr programu

11ILA. Sportovní akce mezinárodního významu (pro akce konané od 1. 3. 2019 do 31. 8. 2019) 1

2. Název projektu

Vista Prague Open 2019

3. Popis plánované akce, účel, na který chce žadatel dotaci použít, odůvodnění žádosti

13. ročník ženisového turnaje Vista Prague open 2019 navýšil oproti rokům 2015 a 2016 prize money z 1
1 15.000,-USD na 25.000,-USD z důvodu chystaných změn v žebříčku WTA, kdy body do tohoto žebříčku se _
budou od příštího roku počítat až od turnajů s minimáfní dotací 25.000,-USD, turnaj bude hrát 64 hráček v '
kvalifikaci, 32 hráček v hlavní soutěži a 16 dvojic ve čtyřhře. Je určen hlavně pro mladé začínající české 1
hráčky. _

Údaje o akci
, , 1—W'Í—""—“_——“'ň '"—"—"_—_“—""*“—__;sportovm odvětv1 É—M—JL___—__——_

vyberte projekt z minulého roku, na který Ietošní proj ekt navazuje

.„.____—___—„—_._____„;_—_„___—„„—_„_Í:Í.„.—„_—„_
počet předchozích ročníků akce L 21 předpok1ádaný počet účastníků 1— 901

počet účastníků předchozích ročníků (průměr za poslední 3 roky) %

Počet diváků na akci (průměr za poslední 3 roky)

platících [“ 01 neplatících (odhad) [ 2 0001 .

Místo konání akce

1 tenisový areál Vista _1

. .—,““"——"““—"'———“"""—"""“'——““"" „ _"í „ '"“——“'" ;unce [111_10_____„_gp 329221 BTQ
obec 1 Praha Í PSČ _ 15000 J
městská část Praha Aš 1 část obce 1Žižkov (Praha 3) " ]

Termín konání akce

den zahájení akce 124.8.2019 1 čas zahájení akce [10:10 ] 3
lw—w—„“_“—_“— ""—M_"mw

den ukoncem akce 31 .8.2019 cas ukoncenl akce L'! 5:00 ___ =

Kontaktní osoba

jméno WojtěĚW—W—m—_ „ititul před 1—rý ___—1

přumem Ew'_2_„—_Tmm! za 1,22,—g ;
_ |"WW_—W—Ém——"*WÍ—W"""""'_—Wňň '_—"—“_mall _„____„___1wiefon L___„_J f;

4. Předpokládané náklady projektu (v Kč vč. DPH)

Pronájmy sportovišť & nezbytných prostor k zajištění akce 1

6/10



pozožky ;Jij—t—__—_4 čámk 'L—qw
Propagace akce

název položky Šišáwlqmlkýú; ] částka FWŠW

název položky výroŠ;___t;ar1wrlirÉ “““—M ___—______ částka L Bím

Organizační a technické zabezpečení

název položky MfšgovnícíWN—mmmm_WWM_______ částka 3

název položky MM__;W„_____ částka Š___—l—SO—Ell

položky ah;„1—j částka 3
název položky mlgeý—m—_—_ částka LM

položky 3kt______Í_—j částka [___M

názevpoiožky Ě—__„_ částka F—wdóg—g
Ceny pro účastníky

poožylk L—my„__—**ij; 257%

Náklady na zajištění účasti dobrovolníků při organizaci akce

pom g_č—Évempídi—qšgoda& sběrače částka [_*"jjj_jj_—1_115 000
Ostatní náklady

F—___ž——4 Ej
položky Wstresájj**—Íj_f;j_“j—g částka '—“50 dom

Celkové Způsobilé náklady proj ektu Ei1ZWli

5. Předpokládané příjmy projektu (v Kč vč. DPH)

Jiné dotace z veřejného rozpočtu (mimo h!. m. Prahu)

í—_———— T—š
Ostatní příjmy :

_+———1 EÚ
název položky Vklady hráčiégí— l;;w částka „ím— 90 [109]

Celkové příjmy projektu [:_Ě—M

6. Celkové náklady (v Kč vč. DPH)

7/ 10



1 588 000

7. Částka požadovaná po h!. m. Praze (v Kč vč. DPH)

500 000 31,49 !%

8. Spoluúčast žadatele (v Kč vč. DPH)

1 088 0011 68,51 %

9. Přílohy

Podrobný popis proj ektu

turnaj ITF WTA 25.000,.USD Vista Prague open 2019.doc 1,

Výsledková listina z předchozího ročníku akce s uvedenými jmény a státní příslušnosti účastníků

Vista Prague Open 2017 pavoukypdf T

2 / 2

8/ 10 .



— *C) Čestná prohlášení .

: Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá © kašendářní rok 0 hospodářský rok ;

Žadatel prohlašuje, že 0 je © není propojen sjinými podniky _

" _ Žadatel o dotaci se' tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží hl. m. Praze, budou zpracovány v souladu
' s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob .v souvisíosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR") účinným _
od 25. května 2018. —

Žadatel se zavazuje, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de -
minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o měnách, které u něj nastaly. „

_- Žadatel prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči státnímu a dalším veřejným rózpočtům, na daních & na aveřejném ':
zdravotním asociálním pojištění anenídlužtlíkem vůči hl;m. Praze. , _. , - j _ '

__ Žadatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami Celoměspskýčh prčglíani'ů [Šodpořý spógtuva'ttělovýchovyvv hl. “m. Praze.
£ *

| ' *. 1, . < . .“ '.. — _ v

Í Zadatel prohlašuje, že údaje uvedené v .této žádosti:jsou úplné a pravdivé a elektronická verze forthulář'e je shodná s '
! verzí tištěnou, podanou na MHMP. . ' » :

Datum 00.10.2018 - _ i

. ' :P'odpis statutárního zástúpce-(iednafele) ' '_ ' - '-

il— šfljggénó , . Vojtěch titul před * ©

! “.lt “* . „. o 1 d 1 P h Balkán '.-,. re 'e noa ra a—
podpls. NaBallkáně 512 ;

i 130 00, Praha 3 . i
1 IČO: 72 04 22 65 ič.ú.:2102181112/2700 © ;

Informační povinnost dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady čj. 2016/679 ze dňe 27. 4. 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracova osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 'o zrušení smčmíce 95/46/ES ' .
(„GDPR“) účinného od 25. května 2018 jeze strany hl. m. Prahy spinena prostřednictvím informace uveřejněné na .
portálu www.prahaeu, & to na adrese: hggzllwwwprghaeu/igg/cz/o meste/magistrat/ggpr/ingexhggl. _ :

Kompletně vyplněnou žádost je potřeba před jejím vytištěním & podepsáním clektrpnícky odesiat na.M_agistrát hl. m. .'
Prahy, a to včetně všech požadovaůých p_řížph nglmraných do formuláře. Odeslání elektronické'vezze žádosti seprovede ' %
pfostřenictvím tlačítka “Odeslání elektronické žádo'sti'm MHMP" na koncšrfór'muláře'. Pá přijetí 'žáQóšti' Magjšp'áxem hl. _ ;.ng. Prahy jezpšt do fonmláře zaslání) _poťvrzení, a to společnč's datem a časem toh0t0_odeslání. Usfpššné elektronické _ .
iodesiání žádosti všák NENAHRAZUJE podání žádostí tištěné. K úspěšnému odeslání souboru musibýt Váš počítač -
připójenkintéfhetu. _ -_.Í' 3

Odeslaná elektronická verze žádosti se musí'shodovat s verzí žádosti tištěné. Vytíštění žádosti ,se tedy provádí ažs'p'o
úspěšném odcskání žádosti elektronické. Vytištěnou žádošt v jednom vyhotovení a bez požadovaných příloh odešlete . :
poštoú čí doručte osobně na podatelnu Magistrátu hl. m. Prahy. Tímto krokem bude proces podání žádostí o grant .



dokončen.

Potvrzení o elektronickém odeslání žádosti

íVámz' podaná žádost o grant byla přšjata kev—žpracování Magí'strátem hl. m, Prahy v systému je evídovaná pod kódemí
; Datum. a čas přijetí žádosti: 08.10.2018 15:49:39.

10/10



t/ČWY; g Tvc—ŠW KREV; OPP“ 23 '( c."„ř

„. Orel jednota Praha — Balkán p.s.

5. ročník turnaje ITF s dotací 15.000,—USD

Připravujeme jšž 5.ročník tenisového turnaje ITF s možností pro

mladé české hráče uhrát svoje první body do Žebříčku ITF Transition

Tour. Turnaje se zúčastní 64 hráčů v kvalifikaci, 16 dvojic ve čtyřhře a

32 hráčů v hlavní soutěži.

Chceme navázat na předchozí čtyři ročníky tohoto turnaje, které

pomohly mladým českým hráčům získat důležité první body do

žebříčku ITF Transition Tour .

Na turnaj máme příslíbenou podporu ČTS & hlavním partnerem

turnaje bude společnost RPM service. Dáíe máme příslíbenou _

finanční pomoc od dalších sponzorů.

Turnaj budeme rovněž propagovat na našich webových stránkách,

připravíme turnajový bulletin, plakát a ve sdělovacích prostředcích.

Hlavní město Praha by se stala partnerem tohoto turnaje a logo

bychom prezentovali na všech souvisejících tiskovinách vydávaných

k tomuto turnaji.

Vojtěch Flégl :

starosta

Na Balkáně 812, 130 00 Praha 3 '
IČO 72 04 22 65 '
Unicredit bank 2102181112/2700 Í



Vás? LS: ,? QGWAQLJÁ \Í ;th A\jwo—ĚÁÁČ ČÝW “2:34 QQ

A4. Orel jednota Praha — Balkan p.s.

3. ročník turnaje ITF WTA s dotací 25.000,-USD

Vista Prague Open 2019

Po turnajích s dotací15.000,-USD, které jsme uspořádali v letech 2016 a 2017

připravujeme 3.ročník tenisového turnaje Vista Prague Open 2019 ETF WTA

s možností pro miadé české hráčky uhrát svoje první body do žebříčku WTA.

Turnaje se zúčastní 64 hráček v kvalifikaci dvouhry, 16 dvojic ve čtyřhře a 32

hráček v hlavní soutěži dvouhry.

Vzhiedem k chystaným změnám v žebříčku WTA, kdy se od příštího roku

počítají do žebříčku WTA body až od turnajů s nejmenší dotací 25.000,—USD,

byli jsme nuceni navýšit i dotaci našeho turnaje.

Na turnaj máme přisiíbenou podporu ze strany ČTS, Prahy 5 a dalších sponzorů.

Turnaj budeme propagovat na našich webových stránkách, připravíme

turnajový bulletin, plakát a ve sdělovacích prostředcích.

Hlavní město Praha by se stala partnerem tohoto turnaje a logo bychom

prezentovali na všech souvisejících tiskovinách vydávaných k tomuto turnaji a

formou bannerů s logem na kurtech.

Vojtěch Flégl '

starosta :

Na Balkáně 812, 130 00 Praha 3
IČO 72 04 22 65 ;
Unicreditbank 2102181112/2700 ;


